تو
یہ احساس جو اب ابھر رہا ہے اس کو مزید ابھارنے کے لئے ہمارے
پاس ایسا لٹریچر اور تبلیغی کوشش ہونی چاہئے کہ اسلام پر

اس شمارہ میں

● دربارِ خلافت

● یارب کسی معشوق سے عاشق نہ جدا ہو (منظوم)

● امام مہدی کی علامات اور حضرت مسیح موعود کا ظہور

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

Online Edition

شمارہ: 291 | جلد: 2

23 ربیع الثانی 1442 ہجری قمری

بدھ 09 دسمبر 2020ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت عبد اللہ بن مسعود رضی اللہ عنہما سے مروی ہے کہ میں نے حضور نبی اکرم صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کو فرماتے ہوئے سنا کہ اللہ تعالیٰ اس
شخص کو خوش و خرم رکھے جس نے ہم سے کوئی بات سنی اور اسے (دوسروں) تک ایسے ہی پہنچایا جیسے سنا تھا کیونکہ بہت سے لوگ جنہیں علم پہنچایا
جائے (براہ راست) سننے والے سے زیادہ اس کی سمجھ بوجھ رکھتے ہیں اور حفاظت کرنے والے ہوتے ہیں۔